

Small Spaces Design Studio AB

556596-6248

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Maria Rutensköld, Styrelseledamot

2025-07-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom arkitektur och inredningsdesign samt textil formgivning och produktion. Företaget har sitt säte i Färjestaden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget gjort en nedskrivning av ett tidigare aktiverat projektarbete (275 082 kr). Då avtalade villkor inte uppfylldes och ersättning uteblir, har beloppet kostnadsförts i sin helhet i enlighet med försiktighetsprincipen. Nedskrivningen har påverkat årets resultat negativt.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	5 000	22 926	96 428	187 821
Resultat efter finansiella poster	-276 653	-1 665	-311 598	-289 003
Soliditet (%)	85	68	-47	-16

Bolagets omsättning har minskat till följd av en svagare marknad och en lägre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	776 128	-1 665	894 463
Balanseras i ny räkning			-1 665	1 665	0
Årets resultat				-276 653	-276 653
Vid årets utgång	100 000	20 000	774 463	-276 653	617 810

Villkorat aktieägartillskott per balansdagen 1 660 529 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	774 463
Årets resultat	-276 653
Summa	497 810
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	497 810
Summa	497 810

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 000	22 926
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 000	22 926
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-283 199	-24 114
Summa rörelsekostnader		-283 199	-24 114
Rörelseresultat		-278 199	-1 188
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 546	1 546
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 023
Summa finansiella poster		1 546	-477
Resultat efter finansiella poster		-276 653	-1 665
Resultat före skatt		-276 653	-1 665
Årets resultat		-276 653	-1 665

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	141 903	462 265
Summa materiella anläggningstillgångar		141 903	462 265
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	516 689	516 689
Summa finansiella anläggningstillgångar		516 689	516 689
Summa anläggningstillgångar		658 592	978 954
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		0	275 082
Summa varulager m.m.		0	275 082
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		0	0
Summa kortfristiga fordringar		0	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		71 282	63 608
Summa kassa och bank		71 282	63 608
Summa omsättningstillgångar		71 282	338 690
Summa tillgångar		729 874	1 317 644

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		774 463	776 128
Årets resultat		-276 653	-1 665
Summa fritt eget kapital		497 810	774 463
Summa eget kapital		617 810	894 463
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Övriga skulder		112 064	423 181
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		112 064	423 181
Summa eget kapital och skulder		729 874	1 317 644

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Byggnader och mark

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 537 793
Utgående anskaffningsvärden	2 537 793

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-2 075 528
Årets avskrivningar	-320 362
Utgående avskrivningar	-2 395 890

Redovisat värde

141 903

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

516 689

Utgående anskaffningsvärden

516 689

Redovisat värde

516 689

Not 5 - Ställda säkerheter

2024-01-01

- 2024-12-31

Företagsinteckning

400 000

Summa ställda säkerheter

400 000

Underskrifter

Årsredovisning för Small Spaces Design Studio AB, 556596-6248
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Eva Maria Rutensköld
Eva Maria Rutensköld
Styrelseledamot
2025-07-26